
List s technickými údaji

VLR 70 L Trend EU
DECENTRÁLNÍ VĚTRACÍ SYSTÉMY Č. PRODUKTU: 203133

Zažijte silný výkon v nenápadném provedení

Pomocí tohoto decentrálního větracího přístroje můžete zásobovat čerstvým

vzduchem až 60 m² obytné plochy. Přitom nedochází téměř k žádným tepelným

ztrátám, protože teplo je předáváno přiváděnému venkovnímu vzduchu. Ztráty

energie na vytápění lze tímto způsobem snížit až o 89 %.

Vše špatné nechte venku

Nečistoty a pyl nemají šanci proniknout do vašeho domova přes ventilační systém.

Vzhledem k tomu, že uvnitř i vně přístroje jsou umístěny filtry, dosahuje obzvláště

dobrého filtračního účinku. Tak se mohou nadechnout i alergici.

Nejdůležitější znaky

Decentrální větrací přístroj pro místnosti s venkovní stěnou

Obzvláště snadné čištění díky hliníkovému povrchu tepelného výměníku

Možnost intenzivního větrání s nízkými emisemi hluku

Vysoká kvalita vzduchu a dlouhá životnost díky použití dvou filtrů na ventilátor

Ideální pro alergiky, standardně s jemným prachovým/pylovým filtrem

Rekuperace vlhkosti až 60 %

Řízení až 8 jednotek prostřednictvím ovládacího panelu

Rekuperace až 89 % tepelné energie z odsávaného vzduchu z místnosti



List s technickými údaji

Typ VLR 70 L Trend EU

Číslo obj. 203133

Technická data

Průtok vzduchu 20/30/40/49/70 m³/h

Stupeň krytí (IP) IP21

Jmenovité napětí 24 V

Hladina akustického výkonu Lwges vztažená na průtok vzduchu 36 (20 m³/h) dB(A)

Hmotnost 5,20 kg

Průraz min. Ø 200, 185x185 mm

Výška 285 mm

Šířka 360 mm

Hloubka 780 mm

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických
poměrech pro centrální ovládání podle potřeby (A+ → G)

A+



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


